
 
 

„Krajské dožínky 1. září 2018“ 
Bílý kostel nad Nisou 

s jízdami historických parních vlaků 
 

Prodej jízdenek přímo u / ve vlaku.  
V soupravě je řazen vůz s prodejem suvenýrů 

 a drobného občerstvení. 
Stanice psané v JŘ kurzívou jsou na znamení, či předchozím ohlášení 

průvodčímu / vlakvedoucímu. 
 

Bohatý kulturní program 
10:00 folklorní soubory Jizera a Jizerka  

11:00 Eva a Vašek 
13:00 dožínkový průvod 

13:15 Slavnostní 00 Folklorní soubory Jizera a Jizerka 
zahájení dožínek v Libereckém kraji 

13:30 Předání ocenění výrobek roku Libereckého kraje 
14:30 Maya 

15:30 Jan Ledecký 
16:30 Soutěž Dožínkový koláč 

17:00 Big“O“Band a Dasha 
21:00 Honza Žížala 

 

Tržnice regionálních výrobků, ukázky tradičních řemesel,  
výstava hospodářských zvířat a zemědělské techniky. 

Loutkové divadlo a další program pro děti. 
 
 
 

 
 

7.27 { odj. Turnov př. { 16.21 
7.37 { odj. Doubí u Turnova  odj. { 16.14 
7.46 { odj. Sychrov odj. { 16.07 
7.51 { odj. Sedlejovice odj. { 16.02 
7.58 { př. Hodkovice n. Mohelkou odj. { 15.55 
8.00 { odj. Hodkovice n. Mohelkou př. { 15.49 
8.13 { př. Rychnov u Jablonce n. N. odj. { 16.00 
8.21 { odj. Rychnov u Jablonce n. N. př. { 15.40 
8.31 { odj. Rádlo odj. { 15.19 
8.37 { př. Jeřmanice odj. { 15.14 
8.42 { odj. Jeřmanice př. { 15.04 
8.52 { odj. Pilínkov odj. { 14.50 
9.00 { př. Liberec odj. { 14.37 
9.17 11.45 odj. Liberec př. 11.09 14.32 
9.27 11.55 odj. Machnín odj. 11.00 14.23 
9.30 11.58 odj. Machnín hrad odj. 10.57 14.21 
9.34 12.02 odj. Chrastava-Andělská Hora odj. 10.53 14.17 
9.37 12.05 př. Chrastava odj. 10.49 14.14 
9.44 12.55 odj. Chrastava př. 10.46 14.03 
9.50 13.01 odj. Bílý Kostel nad Nisou odj. 10.41 13.58 
9.58 13.09 odj. Chotyně odj. 10.32 13.50 

10.03 13.14 př. Hrádek nad Nisou odj. 10.26 13.44 


